ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE
CONSERVATORIO DI MUSICA "S. GIACOMANTONIO"

VIA PORTAPIANA, SNC 0984/709024 FAX 29224

M.LUR

CONSERVATORIO STATALE MUSICA - COSENZA
- Registro ufficiale - Prot. n°® 13438 del 04/10/2021 a. 2021

00134382021041020212

L || i |

N® Prot. Anno Data ‘
i=entrata
2=uscita

CALENDARIO PARZIALE ESAMI TRIENNIO SESSIONE AUTUNNALE AGGIORNATO AL 04/10/2021

- visti gli atti d’Ufficio;

DECRETA

IL DIRETTORE

Art. 1: il calendario parziale degli esami della sessione autunnale A.A. 2020/2021 di triennio per come sotto riportato;

Art. 2: |la costituzione delle commissioni d’esame per come sotto riportate;

| Componente Componente

. . _ A GALANTE MORELLI MORRONE
Acustica Musicale (TSM) ||07/10/2021(|09:00 Arifsiialies 2 FRANCESCO PIETRO IVANO
Analisi della musica _ 3A GALANTE MORELLI MORRONE
elettroacustica (TSM)  ||07/10/2021 10'15‘ Annualita 2|lFRANCESCO iﬂETRO IIVANO
Canto monodico e _ T CARDI GRASSELLI VENTURINI
liturgico (T.S.M.) 28/10/2021)/08:30 Annualita || 2||EMANUELE ANTHEA {MATTEO
Clavicembalo e tastiere
storiche: prassi . 2n COLITTO CATTANI DEGLI ESPOSTI
esecutive e repertori 14/10/2021114:00 Annualita 2/lLORENZO CHIARA GOFFREDO
(TSM)
Direzione d'orchestra di o |l [ _ANTONELLO  ||DE PAOLA MINISCI I |
fiati (TSM) JJ.°5”°’2°21J ey ER'A Annualita J 2) MICHELE IANGELO |ARCANGELO I B




Fondamenti di storia e

2 1A D'ANDREA MONTEFUSCO
tecnologia dello 12/10/2021}[09:30 . 20 DE FILIPPI LUIGI
strumento (T.S.M.) Annualita FRANCESCO PAOLO
L N _||vioLINO
g%?rc:)algngﬁgt:lglilzto”ae 14/10/2021[14:00 r i | 28 Eg'ﬁg:fo e e el
strumento (T.S.M.) s
|20 ot 130000 VIOLING BARGGCO
Fondamenti di storia e

4 14 CARDI GRASSELLI VENTURINI
tecnologia dello 28/10/2021/|12:15||CATTEDRALE i 27
strumento (T.S.M) Annualita EMANUELE ANTHEA MATTEO
SR " |[ORGANO - CATTEDRALE
Forme esecutive e
interpretative della ) 1A GALANTE MORELLI MORRONE
musica elettroacustica ||0//10/2021(10:15 Annualita 2|FRANCESCO  |[PIETRO IVANO
(T.S.M.)
Improvvisazione allo . 25 CARDI GRASSELLI VENTURINI
strumento (T.S.M.) 28/10/2021|12:45) CATTEDRALE| |y aiita || 2||EMANUELE ANTHEA |MATTEO
~ _Note |[ORGANO - CATTEDRALE
Informatica musicale ] 1A D'ANDREA MORELLI MORRONE
(TSM) G/10/2021) 0R:00/[CURIA Annualita | 2|[FRANCESco  |[PIETRO |IVANO
Informatica musicale per : 1A D'ANDREA MORELLI MORRONE
Popular Music (T.S.M.) ||°6/10/2021/09:00| CURIA Annualita 2|lFRANCESCO  |[PIETRO ’NANO
Musica d'insieme per , 14 CALVELLI MAIORCA
fisarmoniche (T.S.M,)  ||08/10/2021)/15:00 Annualita 2|ANTONELLA  ||GIUSEPPE EIOVESAN LUCA
Musica d'insieme per

a eper ) 1A COLITTO CATTANI DEGLI ESPOSTI

Er_?cs:l;.';trumentl antichi |{14/10/2021((14:00 Annualita 2 LORENZO CHIARA GOFFREDO
Pianoforte per strumenti i 2h PAPADIA STAFANO PACORIG
e canto jazz (TSM) DBITRI2021) 16:00ON LINE Annualita 2|IMICHELE PASQUALE GIORGIO
- NG [ON LINE
Prassi esecutiva e

- . 1A CARNICELLI D'ANDREA
?repsneh;tt;no d'Orchestra 04/10/2021)|10:00 Riiriiai 23 VALERIA MARIA |IFRANCESCO MEO SANDRO
N |[VIOLONCELLO
Prassi esecutiva e

ey _ 27 CARNICELLI D'ANDREA
?re;saen:‘-t?rlo d'Orchestra 04/10/2021){10:00 Annualita 23 VALERIA MARIA |IFRANCESCO MEO SANDRO

Note VIOLONCELLO




Prassi esecutiva e
e . 3A CARNICELLI D'ANDREA
{R_rege;‘t(;rlo d'Orchestra 04/10/2021||10:00 Annualita 23 VALERIA MARIA [ERANCESCO MEO SANDRO
_ |[vioLONCELLO |
Prassi esecutiva e
ocu ) 1A MINISCI SANTORSOLA |(|VERGINE
g.e’s’e;‘;"" d'Orchestra  1|08/10/2021)/09:00 Annualita || 25||ARCANGELO  |[MICHELE ANTONIO
. _ |loBoE
Prassi esecutiva e
e e . 1A LA ROSA MINISCI
?regeh;tc;rlo d'Orchestra  |[22/10/2021/[11:00 annuatits | 26lmAssimo ARCANGELO TONDI ALBERTO
TN ___ |[BAsso TUBA
Prassi esecutive della
. ) 2A COLOMBO MODOLO MOLINARO
(“#“Ss';a)c""temp"a“ea 15110/2021(115:00 Annualita | 2||PAOLINO LUCIO |[MATTEO TARCISIO
Prassi esecutive e
: ) 34 LA ROSA MINISCI
::g:ﬁr}torl -Basso Tuba  [[22/10/2021|[11:00 el - ppiveiand EEANGELS TONDI ALBERTO
Prassi esecutive e
repertori - Canto . 27 ASPROMONTE ||[LA BANCA
rinascimentale e barocco|[22 10/2021)(10:00 Annualita 2lFRANCESCA  |[RODOLFO RISACNATHEN
(T.S.M.)
Prassi esecutive e ) 27 MINISCI SANTORSOLA |[VERGINE
repertori - Corno (T.S.M.) 0811012024)/11:30 Annualita 2 ’ARCANGELO MICHELE ANTONIO
Prassi esecutive e
aeek . _ 2n CALVELLI MAIORCA
;_?;:Se;o}rl - Fisarmonica ||06/10/2021(|15:00 Annualita 2 ANTONELLA GIUSEPPE PIOVESAN LUCA
Prassi esecutive e ) 27 MINISCI SANTORSOLA |[VERGINE
repertori - Oboe (T.S.M.) PBi10/2021)/09:00 Annualita z ‘ARCANGELO MICHELE ANTONIO
Prassi esecutive e : K i MINISCI SANTORSOLA VERGINE
repertori - Oboe (T.S.M.) ||08/10/2021/110:00 Annualita 2 ’ARCANGELO MICHELE ANTONIO
Prassi esecutive e ) 27 CARDI GRASSELLI VENTURINI 1
repertori - Organo (TsM) |28/10/2021/09:30 [CATTEDRALE||, 1\ ajigy || 2 fEMANUELE ANTHEA MATTEO } I
Prassi esecutive e _ 1A CARDI GRASSELLI VENTURINI 1
repertori - Organo (Tsm) |28/10/2021 {09'30 CATTEDRALE A nnualita | ?|[EMANUELE ANTHEA JMATTEO ' ]
Prassi esecutive e | ' nnnim
: ; . 27 COLOMBO MODOLO MOLINARO
repertori - Strumenti a 15/10/2021|115:00 - 2
Percussione (T.5.M.) (Annualita PAOLINO LUCIO | MATTEO TARCISIO i
Prassi esecutive e ‘ | | ’7_ ] Il
; . ) 24 LA ROSA MINISCI
{r;g:ﬂr)ton - Trombone jazz ’2211 0/2021/]11:00 Annualita 2 MASSIMO ARCANGELO TONDI ALBERTO I
1 | B | [ 15




Prassi esecutive e '
s 2N CARNICELLI D'ANDREA
repertori - Violoncello 04/10/2021||10:00 s 2 MEO SANDRO
(TSM) Annualita VALERIA MARIA [[FRANCESCO {7 }”HM
Prassi esecutive e " ' M
repertori - Violoncello  |04/10/2021|[10:00 e, || 2 sﬁfgé?f;'im A [PaANRER o |MEO saNDRO
(TSM) %
Prassi esecutive e [ I
; , 14 COLITTO CATTANI DEGLI ESPOSTI
repertori Clavicembalo e ||14/10/2021//14:00 - 2
tastiere storiche (T.S.M.) Annualita LORENZO CHIARA B GOFFREDO | J
Prassi esecutive e
: h COLITTO DEGLI ESPOSTI
repertori del basso 14/10/2021|14:00 2 2
continuo (TSM) Annualita LORENZO GOFFREDO
Prassi esecutive e ] 11
3 2A COLITTO CATTANI DEGLI ESPOSTI
repertori del basso 14/10/2021|{14:00 i 2
continuo (TSM) Annualita LORENZO CHIARA GOFFREDO I
Prassi esecutive e 11
St Pl ANTONELLO VERGINE
repertori d'insieme per (|07/10/2021|/09:00 s 4 TONDI ALBERTO
fiati (T.S.M Annualita MICHELE ANTONIO ]
TONDI - VERGINE
Prassi esecutive e |
ST 3n ANTONELLO VERGINE
repertori d'insieme per ||07/10/2021|09:00 L 4 TONDI ALBERTO
’ﬁati (T.S.M.) B Annualita 5 MICH.ELE ANTONIO L.,ﬁ L
. Note ALLIEVI DI TONDI - VERGINE E ANTONELLO (COLLARO FRANCESCA E PERRI DIEGO)
Prassi esecutive e 1l
oo o 14 ANTONELLO VERGINE [
repertori d'insieme per ||07/10/2021|/09:00 . 4 TONDI ALBERTO
fiati (T.S.M.) Annualita MICHELE ANTONIO } ”J
_ ALLIEVI DI TONDI - VERGINE E ANTONELLO (GRAZIADIO ALTEA)
Prassi esecutive e I
Ak 14 COLITTO CATTANI DEGLI ESPOSTI
repertori Violino barocco ||14/10/2021/|14:00 i 2
(TSM) iﬁ:muallta LORENZO CHIARA B _ GOFFREDO Bl
Pratica del Basso . 12 COLITTO CATTANI DEGLI ESPOSTI
Continuo (T.S.M.) e s Annualita ' 2| _LORENZO CHIARA - J GOFFREDO } H[ |
Pratica del basso
: 27 CARDI GRASSELLI VENTURINI
continuo all'organo 28/10/2021||13:15||CATTEDRALE s 2
(T.S.M.) Annualita EMANUELE ANTHEA MATTEO
B ote |[CATTEDRALE |
Tecniche di lettura ; 2N PAPADIA STAFANO PACORIG
estemporanea (T.S.M,) ||06/10/2021//09:00//ON LINE Annualita 2 IMICHELE PASQUALE GIORGIO
i Noe |ON LINE




[Tecniche di lettura N
estemporanea alle ) 14 PAPADIA STAFANO PACORIG
Tastiere Elettroniche  ||°©/10/2021)115:15|/ON LINE Annualita || 2|[MICHELE PASQUALE GIORGIO
(T.S.M.)
: ON LINE
_ Superiore TROIANI VENA ZANETTE
09/10/2021(/11:30 (diploma) || 15||PIRETTORE CIMINO YLENIA [(-7S - ALFREDO SERENA
~ |[FLAuTO
i Superiore CARDI GUTMAN PUGLIANO SCALERCIO
OWI0Z0%1) 1000 (diploma) || 16|[P'RETTORE EMANUELE DELILAH LUIGI (;AURIZIO
TROMBA
, Superiore ANTONELLO MINISCI SANTORSOLA |[VERGINE
z Prova finale (T.S.M.)  |(08/10/2021[12:00 (diploma) | 18|[PIRETTORE CRELE ARCANGELD  |BMICHELE ANTORIG
T CORNO
] Superiore ANTONELLO MINISCI SANTORSOLA |[VERGINE
z Prova finale (T.S.M.)  ||08/10/2021(/13:00 (diplomay || 19|[PIRETTORE NCRELE sncaGELs  |acHELE G ONo
_|[oBOE
_ Superiore FRANCALANZA |[MENCHISE PALERMO RIZZI
£UHNZI21(170:00 (diploma) || 22|[P'RETTORE LUIGI PASQUALE VINCENZO GIANCARLO
__|[comPosizioNE
Art. 3: Gli esami mancanti saranno calendarizzati con successiva comunicazione
Art. 4: Si autorizza I'Ufficio alla pubblicazione all’Albo.
IL DIRETTORE

/]

M° g;gnceéco PER



		2021-10-04T11:49:26+0200
	Conservatorio Statale di Musica S. Giacomantonio di Cosenza




